公告编号：2024-154

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。

证券代码：873662 证券简称：和特能源 主办券商：民生证券

和特能源（福建）股份有限公司

关于完成注销全资子公司的公告

一、基本情况

和特能源（福建）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 6 月26日

召开第二届董事会第八次会议，审议并通过了《关于拟注销全资子公司的议

案》，并于 2024 年 6 月 26 日在全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 信 息 披 露

平 台（www.neeq.com.cn）披露《关于拟注销全资子公司的公告》（公告编号：

2024-128）。

2024年10月16日，公司全资子公司福州和特核能供热有限公司收到福清市

市场监督管理局出具的《登记通知书》（融）市监登字〔2024〕第35556号，全

资子公司注销手续已办理完毕。

二、注销全资子公司的基本情况

公司名称：福州和特核能供热有限公司

统一社会信用代码：91350181MA8U0FX181

企业类型：有限责任公司（法人独资）

住所：福建省福州市福清市江镜镇华侨农场场部区海洋研发中心2号楼2F

法定代表人：严勇

注册资本：8000万元人民币

成立日期：2021年09月18日

经营范围：一般项目：热力生产和供应。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：输电、供电、受电电力设施的安

公告编号：2024-154

装、维修和试验。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

三、注销全资子公司的原因及对公司的影响

根据公司整体经营规划和战略布局，为进一步优化公司资源配置，降低管

理成本，提升整体运营效率，经审慎研究，决定注销全资子公司福州和特核能

供热有限公司。

福州和特核能供热有限公司成立至今，未实际开展经营，该子公司注销后，

将不再纳入公司合并财务报表范围，不会对公司的整体业务发展和盈利能力产

生不利影响，不存在损害公司和股东利益的情况。

四、备查文件

《登记通知书》（融）市监登字〔2024〕第35556号

 和特能源（福建）股份有限公司

董事会

2024 年10月17日